
令和２年 6 月 11 日 

参加者 各位 

 

 

第 40 回中央道沿線都市親善スポーツ弓道大会開催中止のお知らせ 

 
飯伊支部長 

飯伊弓友会長 藤澤敏子 

 

 

向暑の候、弓士の皆様方におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より支部活動・弓友会活動に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて令和 2 年 8 月 2 日に開催を予定していました、第 40 回中央道沿線都市スポーツ弓

道大会を本年は中止とさせて頂く事となりました。 

 

新型コロナ感染拡大防止の緊急事態宣言が解除されたとは言え、感染拡大が終息した訳で

はなく 300 名を超す参加選手・関係者の三密を回避出来ないこと等から安全確保を第一に

考え全日本弓道連盟のガイドラインに沿い、大変残念に思いますが他競技同様中止と決定致

しました。ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

今後の新型感染症の速やかな終息を願うばかりです。皆様のご健勝を願い来年の大会での

再会を楽しみにしております。 

 

 


	第40回中央道沿線都市親善スポーツ弓道大会開催中止のお知らせ

